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CROSS ROSSLERA - OROVSKEHO

5,5 km

Cadek Ondfej
Hofman Vit
Jelinek Zdené€k
Fanta Milo$
Hercik Jakub
Tlusty Jan

Poduska Josef
Matula Stépan
Klepl Filip
Kmuni¢ek Milo§

Uxa Tomas
Novotny Petr

Landa Jindfich
Hillebrand Miroslav
Ondruch Richard

Vencalek Zden¢k
Beranek Josef
Fendrych Tomas
Fingerhut Jifi
Kropac¢ Vladimir
Urbanec Vladimir
Rock Jan

Filip Karel
Mezera Karel
Tama FrantiSek
Vimer Jan
Potucek Jiri

Pilik Stanislav
Chochola Vladimir
Mikolas Milan
Capek Antonin

Merunka Jan

Tlusty Ladislav
Gaman Jaroslav

Vysledky z 27.3.2010

Kategorie A - Muzi do 39 let:

1991  Stradonice

1992  Nové starSeci

1975 Kladno

1978  TJ Praskolesy

2000 USK Usti nad Labem

1974  Maratén klub Kladno
Kategorie B - Muzi 40-49 let:

1962 AC TEPO Kladno

1970  Extrém Kladno

1966  Klespol Praha

1961  Maratén klub Kladno

1965 TT Beroun

1961 Novis TK

1965 Loko Beroun

1963  Maratéon klub Kladno

1968 TJ Sokol Libus
Kategorie C - Muzi 50-59 let:

1960 Praha 6

1958  Maratén klub Kladno

1954  Bfevnov

1953  Maratén klub Kladno

1956  Sokol Unhost’

1958 Maratén klub Kladno

1954  Sokol Unhost’

1955 Nové Straseci

1954  Brevnov Praha

1953  Maratén klub Kladno

1955 Kladno

1953  Velké Prito¢no
Kategorie D - Muzi 60-69 let:

1950 Pansky mlyn Rakovnik

1950 Maratén klub Kladno

1942  Beroun

1941 AVC Praha
Kategorie E - Muzi nad 70 let:

1940 Maratén klub Kladno

1940 Maratén klub Kladno

1935  Avanti Havifov

24:13
26:49
28:01
31:17
35:49
38.17

21:48
26:41
27:41
28:09
28:56
29:23
30:35
31:26
40:28

26:53
27:11
28:12
28:18
28:30
28:36
29:02
29:26
29:45
29:54
31:15
32:31

30:42
32:27
32:53
41:45

37:06
38:14
38:25



Kategorie F - Zeny do 34 let:

Fel Praha
Kerteam

Fel Praha

Loko Beroun
Rozdé€lovsti srsni

Kategorie G - Zeny 35-49 let:

1. Havlova Pavla 1982
2. Poborska Helena 1978
3. Havlova Petra 1976
4. Macourkova Andrea 1985
5. Kmuni¢kova Jana 1984
1. Rakova Gabriela 1975
2. Ruzickova Jitka 1966

Maratén klub Kladno
Kamenné Zehrovice

24:12
26:29
26:29
29:30
38:04

27:24
39:43

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAIJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA a RAKOVNICKA

Partneri poharu:

Usiness




